



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Revitalizace kláštera Rosa Coeli v Dolních Kounicích - stavba

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, („občanský zákoník“)

Název:	Biskupství brněnské
Sídlo:	Petrov 269/8, 601 43 Brno
IČO:	00445142
Právní forma:	721 – církevní organizace a náboženské společnosti
Zápis ve veřejném rejstříku:	Zápis v Rejstříku evidovaných právnických osob Ministerstva kultury, číslo evidence 8/1 – 6/1994
Zastoupení:	Mons. Mgr. Ing. Pavel Konzbul, Dr., biskup, Mons. Mgr. Pavel Kafka, generální vikář
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:	1341625329/0800
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Mons. Mgr. Pavel Kafka, generální vikář
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Mgr. Jan Dobrovolný, stavební technik

(„objednatel“)

a

Název:	NORESTA s.r.o.
Sídlo:	Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno
IČO:	04296621
DIČ:	CZ04296621
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném rejstříku:	OR vedený Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 89234
Zastoupení:	Ing. Lukáš Kotel, jednatel
Bankovní spojení:	MONETA Money Bank, a. s.
Číslo účtu:	217882569/0600
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Ing. Lukáš Kotel
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Lukáš Kotel

(„zhotovitel“)

Preamble:

Smluvní strany uzavřely dne 30. 10. 2024 smlouvu o dílo na akci „Revitalizace kláštera Rosa Coeli v Dolních Kounicích - stavba“ (dále jen „SoD“ nebo „smlouva“).

Dodatek č. 1 je sjednán v souvislosti se změnami projektu, jejichž potřeba nastala v průběhu realizace v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat:

Z01 – Zemní sklípek – stavební práce

Změna popsaná ve změnovém listu č. 1 je změnou podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů. Změny se týkají zohlednění skutečností, které byly odhaleny v průběhu provádění stavebních prací, odkrytím konstrukcí sklepa a zjištění jeho skutečného stavu.

I. Předmět dodatku

- 1.1. Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla podle čl. 3 smlouvy, specifikovaný v příloze smlouvy (položkový rozpočet), upravuje o provedení dodatečných prací (méněpráce a vícepráce). Předmět díla se rozšiřuje o stavební práce (dále jen „vícepráce“) a zužuje o stavební práce (dále jen „méněpráce“), které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 1 a v položkovém rozpočtu. Změny popsané ve změnovém listu č. 1 jsou změnami podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny objednatel nemohl předvídat, protože vyšly najevo na základě skutečností zjištěných až během výstavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. S ohledem na tyto skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy. Bližší odůvodnění potřeby změn je uvedeno v přílohách tohoto dodatku.
- 1.2. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy v článku 5. „Cena díla“, a to na základě změnového listu č. 1 a položkového rozpočtu, které jsou přílohou tohoto dodatku.
- 1.3. V souladu s výše uvedeným se cena díla mění následovně:

Původní cena díla:

Cena bez DPH:	15 478 485,92 Kč
Sazba DPH:	21 %
Výše DPH:	3 250 482,04 Kč
Cena s DPH	18 728 967,96 Kč

Cena prací dle Dodatku č. 1 bez DPH:	155 892,49 Kč
z toho: méněpráce:	- 36 754,90 Kč
vícepráce:	192 647,39 Kč
Cena prací dle Dodatku č. 1 s DPH:	188 629,91 Kč

Nová cena díla:

Cena bez DPH:	15 634 378,41 Kč
Sazba DPH:	21 %
Výše DPH:	3 283 219,46 Kč
Cena s DPH	18 917 597,87 Kč

II. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
- 2.2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu.
- 2.3. Ostatní články smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
- 2.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet
Příloha č. 2 – Změnový list č. 1

V Brně

V Brně

Biskupství brněnské
R. D. Mgr. Pavel Kafka, generální vikář
objednatel

NORESTA s.r.o.
Ing. Lukáš Kotek, jednatel
zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18.01.01_st Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, avba_prac odvodnění

Objednatel: Biskupství brněnské
Petrov 269/8
60143 Brno

IČO: 00445142
DIČ:

Zhotovitel: NORESTA s.r.o.
Nové sady 988/2
60200 Brno - Staré Brno

IČO: 04296621
DIČ: CZ04296621

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV		154 761,25
PSV		1 131,24
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		155 892,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	155 892,49 CZK
Základní DPH	21 %	32 737,42 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	188 629,91 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Z1	Změna č. 1	0,00	155 892,49	32 737,42	188 629,91	100
Z01_D.1.1.2_MF	Sklípek - izolace proti vodě méněpráce	0,00	-36 754,90	-7 718,53	-44 473,43	-24
Z01_D.1.1.2_VF	Sklípek - zemní a stavební práce vícepráce	0,00	192 647,39	40 455,95	233 103,34	124
Celkem za stavbu		0,00	155 892,49	32 737,42	188 629,91	100

Popis stavby: 18.01.01_stavba_prac - Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění

Popis objektu: Z1 - Změna č. 1

Popis rozpočtu: Z01_D.1.1.2_MP - Sklípek - izolace proti vodě_méněpráce

Popis rozpočtu: Z01_D.1.1.2_VP - Sklípek - zemní a stavební práce_vícepráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			81 342,32	52,2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 705,33	1,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			37 674,76	24,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			15 826,41	10,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			5 167,95	3,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 675,66	1,7
8	Trubní vedení	HSV			1 760,40	1,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 608,42	5,5
711	Izolace proti vodě	PSV			1 131,24	0,7
Cena celkem					155 892,49	100,0

Položkový rozpočet

S:	18.01.01_stavb Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	Z1 Změna č. 1
R:	Z01_D.1.1.2_M Sklípek - izolace proti vodě_méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Stav položky
Díl: 711		Izolace proti vodě				-36 754,90	
1	711122131RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše svislé, nátěrem asfaltovým, včetně dodávky AO SI 85 SOD pol. 41 : -55,9	m2	-55,90000	36,70	-2 051,53	Běžná
				-55,90000			
2	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posvpeem SOD pol. č.42 : -55,9	m2	-55,90000	572,00	-31 974,80	Běžná
				-55,90000			
3	711199097R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , pásy. SOD pol.č. 44 : -55,9	m2	-55,90000	38,80	-2 168,92	Běžná
				-55,90000			
4	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	-0,45279	1 236,00	-559,65	Běžná

Položkový rozpočet

S:	18.01.01_stavb	Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	Z1	Změna č. 1
R:	Z01_D.1.1.2_V Sklípek - zemní a stavební práce_vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Stav položky
Díl: 1		Zemní práce				81 342,32	
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, SOD pol. 1 rozp. D.1.1.2b : SKLEP_plocha nad přední částí sklepa (schodištěm) - navýšení oproti rozpočtu dle skutečnosti : : 6,5*4,0	m2	26,00000	77,70	2 020,20	Běžná
2	111201401R00	Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, na hromadách, pro jakoukoliv plochu Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. Včetně nákladů na přihrnování křovin. SOD pol. 2 rozp. D.1.1.2b : 'SKLEP_plocha nad přední částí sklepa (schodištěm) - navýšení oproti rozpočtu dle skutečnosti : : 6,5*4,0	m2	26,00000	15,10	392,60	Běžná
3	139711101RT4	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 4 s naložením výkopku na dopravní prostředek SOD pol. 8 rozp. D.1.1.2b : SKLEP_snížení hliněné podlahy o 350mm navíc : : (4,5*2,2+6,04*3,2)*0,35 SKLEP_ostatní_násyp u schodiště - prodloužený o 0,6 m.: : 1,3*0,6*1,8	m3	11,63380	2 699,99	31 411,14	Běžná
4	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, SOD pol. 9 rozp. D.1.1.2b : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 11,63380	m3	11,63380	1 694,99	19 719,17	Běžná
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. SOD pol. 12 rozp. D.1.1.2b : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 11,63380	m3	11,63380	390,00	4 537,18	Běžná

Položkový rozpočet

S:	18.01.01_stavb	Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	Z1	Změna č. 1
R:	Z01_D.1.1.2_V Sklípek - zemní a stavební práce_vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Stav položky
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. SOD pol. 13 rozp. D.1.1.2b : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 11,63380*6	m3	69,80280	23,89	1 667,59	Běžná
7	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 SOD pol. 16 rozp. D.1.1.2b : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 11,63380	m3	11,63380	799,00	9 295,41	Běžná
8	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, SOD pol. 9 rozp. D.1.1.1 : odvodnění okolo sklepa : 12*0,5*0,3	m3	1,80000	1 036,99	1 866,58	Běžná
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů SOD pol. 28 rozp. D.1.1.1 : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 11,63380	m3	11,63380	513,00	5 968,14	Běžná
10	289971221R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:5 do 1:2,5, šířka od 0 do 3 m SOD pol. 11 rozp. D.1.1.1 : odvodnění okolo sklepa: obal štěrku : (0,5*2+0,3*2)*12 obal trubky : 0,3*12	m2	22,80000	25,81	588,47	Běžná
11	583326831R	Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 16/32; OH = 2,60 Mg/m3; štěrkopísek SOD pol. 20 rozp. D.1.1.1 : odvodnění okolo sklepa: : 12*0,5*0,3*1,8	t	3,24000	866,00	2 805,84	Běžná

Položkový rozpočet

S:	18.01.01_stavb	Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	Z1	Změna č. 1
R:	Z01_D.1.1.2_V Sklípek - zemní a stavební práce_vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Stav položky
12	67390503R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 3,2 mm; plošná hmotnost = 300, g/m2; Pevnost v tahu podélně = 7,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 8,0 kN/m	m2	29,64000	36,10	1 070,00	Běžná

SOD pol. 22 z rozp. D.1.1.1 :

odvodnění okolo sklepa: obal štěrku :

24,96000

(0,5*2+0,3*2)*12*1,3

obal trubky : 0,3*12*1,3

4,68000

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					1 705,33	
13	273321311R00	Beton základových desek železový třídy C 16/20	m3	0,11970	3 554,99	425,53	Běžná	

bez dodávky a uložení výztuže

SKLEP_plošný základ pod schodištěm - prodloužený o 0,6

0,11970

m: : 1,33*0,6*0,15

14	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	0,36000	3 555,00	1 279,80	Běžná
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

SKLEP_boční zdi u vstupu - prodloužení o 0,6 m: :

0,36000

0,6*0,6*0,5*2

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				37 674,76	
15	310238211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv, maltu vápenocementovou	m3	1,06620	6 700,01	7 143,55	Běžná

včetně pomocného pracovního lešení

SKLEP_sklep č.2_zazdívka otvoru do zadního průchodu: :

0,49140

: 1,3*0,3*1,26

SKLEP_sklep č.2_zazdívka pravé strany: : 6,04*0,6*0,3

1,08720

odpočet ze základního rozpočtu _pol. 6 : -0,51240

-0,51240

16	311231116RT3	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC, 10	m3	0,40500	6 475,01	2 622,38	Běžná
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a

pro zatížení do 1,5 kPa. :

Položkový rozpočet

S:	18.01.01_stavb	Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	Z1	Změna č. 1
R:	Z01_D.1.1.2_V Sklípek - zemní a stavební práce_vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Stav položky
		SKLEP_vstupní zeď pod úroveň terénu prodloužení o 0,6 m :: 0,6*0,45*1,5		0,40500			
17	3-X3	Doplnění a spárování zdiva, smíšené/kamenné/cihelné zdivo zdivo ve sklepe - cca 15% zdiva: : 117*0,15 parapety ve výklencích u vstupu. : 0,85*0,47*2	m2	18,34900	1 521,00	27 908,83	Běžná
Díl: 4 Vodorovné konstrukce				15 826,41			
18	411244273R00	Klenby valené z cihel pálených plných z cihel pálených plných délky 290 mm, P 25, na maltu MC 15,, tloušťka klenby 290 mm, rozpětí klenby do 2 m, včetně zhotovení ramenátu, osazení vodítek a sloupků SKLEP_nad schodištěm - prodloužení o 0,6 m :: 2,1*0,6 doplnění klenby mezi sklepem 1 a 2: : 3*0,45	m2	2,61000	3 480,00	9 082,80	Běžná
19	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 16/20 SKLEP_šikmá podkladní deska schodiště + kapsa ve zdivu - navíc 1 schod: : : 1,7*0,26*0,19+0,15*0,35*0,19 navíc práh před vstupem: : 1,7*0,26*0,19+0,15*0,35*0,19	m3	0,18791	5 189,99	975,25	Běžná
20	430361921RT2	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí, průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm Včetně distančních prvků. SKLEP_šikmá podkladní deska schodiště + kapsa ve zdivu - navíc 1 schod; výztuž 60kg/m3: : : (1,7*0,26*0,19+0,15*0,35*0,19)*60,0*0,001 navíc práh před vstupem: : (1,7*0,26*0,19+0,15*0,35*0,19)*60,0*0,001	t	0,01127	45 390,00	511,55	Běžná
21	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, SKLEP_bednění podkladní desky schodiště: : : SKLEP_bednění schodů - 1 navíc : : 1*(0,19+0,22)*1,33	m2	1,09060	1 592,00	1 736,24	Běžná

Položkový rozpočet

S:	18.01.01_stavb	Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	Z1	Změna č. 1
R:	Z01_D.1.1.2_V Sklípek - zemní a stavební práce_vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Stav položky
		navíc práh před vstupem : : 1*(0,19+0,22)*1,33		0,54530			
22	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých odstranění	m2	1,09060	202,49	220,84	Běžná
		včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m					
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1,09060		1,09060			
23	434_X	Podezdění z cihel plných cihelných stupňů, v.40mm, spárování	m	1,33000	421,00	559,93	Běžná
		podezdění tl.40mm stupňů zděných z cihel 29 cm dl. pálených, zděných nastojato, na maltu s vyspárováním - pro celkovou výšku schodu 190mm					
		SKLEP_schodiště - zvýšení v. schodů podezděním - 1		1,33000			
		navíc : 1*1,33					
24	434231111R00	Stupně zděné z cihel pálených přímé	m	2,66000	1 030,00	2 739,80	Běžná
		dl. 29 cm, zděné nastojato na urovnaný terén, na jakoukoliv cementovou maltu s vyspárováním,					
		stupně zděné z cihel 29 cm dl. pálených, zděné nastojato, na maltu s vyspárováním					
		SKLEP_schodiště - 1 navíc : : 1*1,33		1,33000			
		navíc práh před vstupem : 1*1,33		1,33000			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				5 167,95	
25	620453112R00	Omítky cementové stěn a podhledů zdí a valů zatřená dřevěným hladítkem na zdivu nebo na betonu. hladká	m2	1,92000	320,51	615,38	Běžná
		včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,					
		SKLEP_d. vnější strana klenby nad schodištěm -		1,92000			
		prodloužení o 0,6 m : : 0,6*3,2					
26	622903111R00	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	11,15800	169,50	1 891,28	Běžná
		před započítím oprav					
		Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 11,15800		11,15800			
27	627451641R00	Oprava spárování zdiva stěn a dlažeb stěn v množství opravované plochy přes 30 do 40 % , cementovou maltou	m2	11,15800	238,51	2 661,29	Běžná
		spárovací hmotou včetně vysekání a vyčištění spár, bez pomocného lešení,					

Položkový rozpočet

S:	18.01.01_stavb	Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	Z1	Změna č. 1
R:	Z01_D.1.1.2_V Sklípek - zemní a stavební práce_vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Stav položky
		SKLEP_obvod stěn po snížení hliněné podlahy - snížení o 350 mm navíc: :: (2*4,5+2*2,2+2*6,04+2*3,2)*0,35		11,15800			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 675,66	
28	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	0,79800	172,50	137,66	Běžná
		SKLEP_v celé ploše - prodloužení o 0,6 m :: 0,6*1,33		0,79800			
29	631313611RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20, z betonu prostého	m3	0,60000	4 230,00	2 538,00	Nová
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.					
		odvodnění okolo sklepa - žlábek: : 12*0,5*0,1		0,60000			
Díl: 8		Trubní vedení				1 760,40	
30	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	m	12,00000	43,70	524,40	Běžná
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,					
		SOD pol. 56 rozp. D.2.1a :					
		odvodnění okolo sklepa: : 12		12,00000			
31	28611224.AR	Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný,, ohebná; DN = 125; vsakovací plocha = 52,0 cm2/m	m	12,00000	103,00	1 236,00	Běžná
		SOD pol. 61 rozp. D.2.1a :					
		odvodnění okolo sklepa: : 12		12,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 608,42	
32	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, pláštů výšky do 6 m. nošením	t	8,66910	993,00	8 608,42	Běžná
		oborů 801, 803, 811 a 812					
Díl: 711		Izolace proti vodě				37 886,14	
33	711212002R00	Šterka hydroizolační	m2	55,90000	673,20	37 631,88	Nová
		dvouvrstvá					
		namísto hydroizolačních pásů s penetr.nátěrem :					

Položkový rozpočet

S:	18.01.01_stavb	Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	Z1	Změna č. 1
R:	Z01_D.1.1.2_V Sklípek - zemní a stavební práce_vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Stav položky
		SKLEP_d. vnější strana klenby nad schodištěm a čelní zdi ze strany násypu: : : 5,7*2,7+1,5+3,6		20,49000			
		SKLEP_d. vnější strana klenby nad sklepem č.1, přesahy: : : (2*0,6+3,1)*4,5+1,0		20,35000			
		SKLEP_svislá izolace vstupní zdi pod úrovní terénu: : : 2,53*2,0		5,06000			
		SKLEP_vodorovná izolace podkladní desky pod schodištěm: : : 2,0*1,5		3,00000			
		ostatní +15%: : : 7,0		7,00000			
34	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,20571	1 236,00	254,26	Běžná
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					